

MacNab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS

Trehøjevej 31

7200 Grindsted

CVR-nr. 18360993

Årsrapport for 2013

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2014



Lars Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MacNab Jagt og Fiskeri Grindsted ApS Trehøjevej 31 7200 Grindsted
Telefon	75320622
Telefax	75320611
E-mail	grindsted@macnab.dk
Hjemmeside	www.macnab.dk
CVR-nr.	18360993
Stiftelsesdato	27. februar 1996
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Bestyrelse	Niels Jørgen Larsen Lars Bjerregaard Nielsen Peter Tindbæk
Direktion	Lars Bjerregaard Nielsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af udstyr til jagt og fiskeri fra specialforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -396.358, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 5.481.018, og en egenkapital på kr. -517.609.

Selskabet har ultimo året ydet et koncerntilskud til datterselskabet i Esbjerg, ligesom der yderligere er afsat et koncerntilskud til Esbjerg i nærværende regnskab.

Årets primære driftsresultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsafslutningen er det besluttet at opsigse lejemålet for forretningen i Vejle ligesom der har vist sig en køber til forretningslokalerne og inventaret i Esbjerg som herefter er afhændet med virkning fra den 1. maj. 2014. Lejemålet i Vejle er opsagt til den 30. september 2014.

Udover hvad der er afsat i nærværende regnskab forventes lukningen af forretningerne ikke at påvirke moderselskabet yderligere.

Hvad datterselskaberne fremadrettet skal anvendes til er der på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til.

Forventninger til fremtiden

Når forretningerne i Vejle og Esbjerg er afviklet samles alle aktiviteter i forretningen i Grindsted.

Vores bankforbindelse bakker samlingen af aktiviteterne i Grindsted op.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og derved en reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.235.071	1.283.731
Personaleomkostninger	1	-751.459	-842.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.683	-85.350
Driftsresultat		399.929	356.214
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-500.000	0
Finansielle indtægter	2	116.569	103.069
Finansielle omkostninger		-377.997	-389.456
Resultat før skat		-361.499	69.827
Skat af årets resultat		-34.859	-15.369
Årets resultat		-396.358	54.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-396.358	54.458
		-396.358	54.458

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.908	176.962
Indretning af lejede lokaler		72.437	99.066
Materielle anlægsaktiver		192.345	276.028
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.006	7.006
Andre tilgodehavender		29.522	29.522
Finansielle anlægsaktiver		36.528	36.528
Anlægsaktiver		228.873	312.556
Fremstillede varer og handelsvarer		4.607.560	4.541.987
Varebeholdninger		4.607.560	4.541.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.271	303.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.180	979.647
Andre tilgodehavender		103.312	165.551
Periodeafgrænsningsposter		23.885	69.822
Udskudte skatteaktiver		0	23.626
Tilgodehavender		628.648	1.542.203
Likvide beholdninger		15.937	9.880
Omsætningsaktiver		5.252.145	6.094.070
Aktiver		5.481.018	6.406.626

Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	533.334	533.334
Overført resultat	5	-1.050.943	345.415
Egenkapital		-517.609	878.749
Hensættelser til udskudt skat		11.233	0
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Hensatte forpligtelser		511.233	0
Gæld til banker		4.451.879	4.180.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.993	887.880
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200	0
Anden gæld		390.322	459.401
Kortfristede gældsforpligtelser		5.487.394	5.527.877
Gældsforpligtelser		5.487.394	5.527.877
Passiver		5.481.018	6.406.626
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	668.085	764.614
Pensioner	50.760	44.635
Omkostninger til social sikring	32.614	32.918
	<u>751.459</u>	<u>842.167</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.569	103.069
	<u>116.569</u>	<u>103.069</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MacNab Jagt og Fiskeri Esbjerg ApS	Esbjerg	100,00	-452.235	-522.419
MacNab Jagt og Fiskeri Vejle ApS	Vejle	75,00	155.796	-47.266
Godtgrej.dk-MacNab ApS	Grindsted	100,00	24.521	-11.369
			<u>-271.918</u>	<u>-581.054</u>

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	533.334	533.334
Saldo ultimo	<u>533.334</u>	<u>533.334</u>

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller selskabskapitalen:

Bjerregaard Nielsen Holding ApS, 42%
 Peter Tindbæk Holding ApS, 29%
 NJL Holding ApS, 29%

Selskabskapitalen er den 25. oktober 2010 forhøjet ved et kontant indskud på kr. 266.667

5. Overført resultat

Saldo primo	345.415	290.957
Årets tilgang	-396.358	54.458
Koncerntilskud til MacNab Esbjerg ApS	-1.000.000	0
Saldo ultimo	<u>-1.050.943</u>	<u>345.415</u>

Noter

2013

2012

6. Eventualforpligtelser

Kautions-, garanti- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Lejemålet på Trehøjevej 31 kan opsiges med 6. måneders varsel til fraflytning den 1. marts, Årlig husleje kr. 300.000

Lejemålet på Skydebanen er uopsigeligt indtil den 1. marts 2016, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6. måneders varsel til fraflytning den 1. marts
Årlig husleje indtil 1. marts 2016 kr. 48.392, herefter kr. 12.000 pr. år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet i form af:

Virksomhedspant i varelager, debitorer, driftsmateriel og goodwill på kr. 4.570.000.

Til sikkerhed for indgået lejekontrakt på lejemålet Trehøjevej 31, Grindsted er der stillet et betalingsgaranti på kr. 75.000.